檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號北區4樓

承辦人：楊文琳

電話：02-27208889分機1236

傳真：(02)27251989

電子信箱：edu_ict.16@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國107年11月6日

發文字號：北市教資字第1076059423號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年資訊月活動海報1份(2405007_1076059423_1_ATTACH1.jpg)

主旨：為教育部辦理107年資訊月活動一案，請貴校鼓勵師生踴

躍參與，請查照。

說明：

一、依教育部107年10月30日臺教資(一)字第1070194329號書

函辦理。

二、本年度資訊月將於11月28日(星期三)起接續在臺北、臺中

、臺南及高雄進行展示。本年度展示主題為「跨界創新

預見未來」。臺北展區展場時段為107年11月28日(星期三)

至12月3日(星期一)，假世貿展覽一館舉行，請貴校依權

責核予參與教師公假出席。

三、展覽期間主辦單位將為報名課外教學的學校團體安排參觀

動線及專人導覽解說，請貴校依教學需要自行安排。

四、展示活動相關資訊請詳參107年資訊月活動海報及網站查

詢：www.infomonth.com/VisitRegister.aspx。

五、本案聯絡人：黃志翔先生，電話：（02）25774249分機37

4。

0

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-11-06
16:10:14